
 
 

 
 
Warszawa, dnia 15 października 2024 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są  
Usługi szkoleniowe, konferencyjne i restauracyjne dla projektu szkoleniowego dla 
pracowników Ministerstwa Obrony Narodowej i żołnierzy zawodowych pełniących służbę 
w Ministerstwie Obrony Narodowej zajmujących stanowiska na średnim poziomie 
zarządzania – realizacja zadania polegającego na przeprowadzeniu szkoleń z tematu 
„Komunikacja z pracownikami”,  nr sprawy 24/ZP/24. 
 
 
Szanowni Państwo,  
 
zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, 
o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 

N
r 

of
er

ty
 Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

CENA BRUTTO 
(zamówienie 
podstawowe) 

CENA BRUTTO 
(zamówienie  

w ramach prawa opcji) 

1 

Pani Monika Ziobrowska 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
MIND Monika Ziobrowska 
55-080 Smolec, Gruszkowa nr 13 
 

75 000,00 zł 30 000,00 zł 

2 

Pani Agnieszka Kot-Cienkosz 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
AGNIESZKA KOT-CIENKOSZ OFICYNA 
PROFILAKTYCZNA, SBC SZKOLENIA 
BADANIA CONSULTING 
30-556 Kraków, ul. Dworcowa 9A 19 
 

53 700,00 zł 21 480,00 zł 

3 

Pani Danuta Rynkiewicz 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno, Emilii Plater 1A lok. 53 
 

47 700,00 zł 19 080,00 zł 

4 

Pani Joanna Frączek-Broda 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Kombinat Wiedzy Joanna Frączek-Broda 
05-270 Marki, Legionowa nr 42B 
 

91 500,00 zł 36 600,00 zł 

5 

Pani Anna Jedziniak 
prowadząca działalność gospodarcza pod firmą: 
WYKWALIFIKOWANI.EU Anna Jedziniak 
35-213 Rzeszów, ul. Dębicka 333 
 

36 870,00 zł 14 748,00 zł 



6 
Szczotkowski & Lewicki Sp. z o.o. 
66-008 Wilkanowo, ul. Wandy Komarnickiej 10 
 

105 000,00 zł 42 000,00 zł 

7 

BLACKBIRD GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
00-867 Warszawa, ul. ALEJA JANA PAWŁA II 27 
 

98 725,00 zł 39 490,00 zł 

8 
PPHU Gepol sp. z o.o. 
60-523 Poznań, Dąbrowskiego nr 75 lok. nr 44 
 

64 950,00 zł 25 980,00 zł 

9 

Pan Bogdan Malinowski 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Malinowski & Partners Bogdan Malinowski 
05-220 Zielonka, Staszica nr 42 
 

68 925,00 zł 27 570,00 zł 

10 
ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp.j. 
30-526 KRAKÓW, Czyżówka nr 14 lok 0.9 
 

93 975,00 zł 37 590,00 zł 

11 

Pani Elżbieta Krakowska 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Elżbieta Krakowska Doradztwo i Szkolenia  
03-571 Warszawa, Tadeusza Korzona nr 111 lok. 24 
 

75 000,00 zł 30 000,00 zł 

 


